CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
ESTADO DO PARANÁ

PARANÁIVAIPORÁCX. POSTAL N:o 2 FONE: (DDD 0434) 72-1644PRAÇA DOS 3 PODERES CEP 86.870

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO Ng 194/89

MARIA DAS GRAÇAS ROCHA DE MORAES, infra assinada ,
Vereadora em pleno exercício nesta Casa de Leis, vem con todo /

respeito e acatamento, através dessa Presidência, INDICAR

Senhor Prefeito Municipal a criação do ensino de a 8^ se'rie

na localidade de Bem-te-vi, em virtude do relevante número

alunos que pretendem o curso e a distancia que os separa do lo -

cal mais próximo que conta com os mesmos.
Sala das Sessões da Camara Municipal de Ivaiporã ,

aos dezessete dias do mes de agosto do ano de mil novecentos

oitenta e nove.

ao

de

e

DÃ^PAçáícHA^^MES
MARIA

•« d • ^

o raa^Jâ^Lido em soss

É.m

«r